
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
WÓJTA GMINY KWILCZ 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków ustalonych uchwałą budżetową na rok 2022. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305, ze zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372, ze zm.)  

Wójt Gminy Kwilcz 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Mannek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00D856D0-AE62-496C-97F6-479C27144D12. Podpisany Strona 1



Objaśnienia 

do Zarządzenia Nr  27/2022 

Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 3 marca 2022 r. 

 

 

 

1. Dokonuje się wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na 

przeniesieniu planowanych wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 

WYDATKI  

Urząd Gminy w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

66.100,00 - 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 66.100,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 - 

  4220 Zakup środków żywności 25.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 21.100,00 - 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA - 66.100,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 66.100,00 

  4810 Rezerwy  - 66.100,00 

Razem 66.100,00 66.100,00 

Uzasadnienie:  
Celem prawidłowej realizacji budżetu dokonuje się rozdysponowania środków w wyniku 

uruchomienia rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w następujących podziałkach 

klasyfikacji budżetowej:  

 754/75421 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 66.100,00 zł w wyniku uruchomienia 

rezerwy celowej utworzonej na zarządzanie kryzysowe w dziale 754, rozdz. 75421. Środki 

przeznaczone zostaną na działania związane z zaspokojeniem podstawowych potrzeb 

bytowych dla osób przybywających na teren Gminy Kwilcz w związku z kryzysem 

uchodźczym z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe dla tych osób związane m.in.  

z zakwaterowaniem, wyżywieniem, zapewnieniem odzieży, lekarstw oraz środków 

czystości, noclegu, zapewnienia pomocy psychologicznej i inne zgodnie z bieżącymi 

potrzebami,   

 758/75818/4810 zmniejsza się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie 

66.100,00 zł w celu sfinansowania nieprzewidzianych wydatków związanych z kryzysem 

uchodźczym.   

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00D856D0-AE62-496C-97F6-479C27144D12. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 27/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 3 marca 2022 r

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 66 100,00764 024,00 830 124,00

Zarządzanie kryzysowe 0,0075421 66 100,000,00 66 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0020 000,000,00 20 000,00

Zakup środków żywności4220 0,0025 000,000,00 25 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0021 100,000,00 21 100,00

Różne rozliczenia 66 100,00758 0,00200 000,00 133 900,00

Rezerwy ogólne i celowe 66 100,0075818 0,00200 000,00 133 900,00

Rezerwy4810 66 100,000,00150 000,00 83 900,00

66 100,00RAZEM WYDATKI 66 100,0033 151 819,76 33 151 819,76

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00D856D0-AE62-496C-97F6-479C27144D12. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 - wydatki

